



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JuT Ventures ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 42 82 25 66

Årsrapport

9. november 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. november 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	JuT Ventures ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 42 82 25 66
	Stiftet: 9. november 2021
	Regnskabsår: 9. november 2021 - 30. september 2022
Direktion	Julian Tøpholm
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Boatron Power ApS, Holte
Kapitalinteresse	BTT Bolig ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer eller andre finansielle instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.030 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.462.396 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/11 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-21.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.945
Indtægter af kapitalinteresser	-113.652
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.007.351
Andre finansielle indtægter	922.362
1 Øvrige finansielle omkostninger	-520.632
Resultat før skat	3.246.454
Skat af årets resultat	-784.058
Årets resultat	2.462.396
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.462.396
Disponeret i alt	2.462.396



Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	122.055
3 Kapitalinteresser	6.766.761
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.174.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.063.317</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.063.317</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	30.539.174
Andre tilgodehavender	2.373.241
Tilgodehavender i alt	<u>32.912.415</u>
Likvide beholdninger	<u>882.691</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.795.106</u>
Aktiver i alt	<u>49.858.423</u>



Balance

Passiver	
Note	30/9 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.462.396
Egenkapital i alt	2.502.396
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	784.058
Anden gæld	46.571.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.356.027
Gældsforpligtelser i alt	47.356.027
Passiver i alt	49.858.423
5 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.462.396	2.462.396
	40.000	2.462.396	2.502.396



Noter

	9/11 2021 - 30/9 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	495.147
Andre finansielle omkostninger	25.485
	<u>520.632</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	150.000
Kostpris 30. september 2022	<u>150.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-27.945
Opskrivninger 30. september 2022	<u>-27.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>122.055</u>
Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Boattron Power ApS	Holte 100 %
3. Kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	6.880.413
Kostpris 30. september 2022	<u>6.880.413</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-113.652
Opskrivninger 30. september 2022	<u>-113.652</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>6.766.761</u>
Kapitalinteresser:	
	Hjemsted
	Ejerandel
BTT Bolig ApS	Hillerød 33,33 %



Noter

30/9 2022

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	6.927.648
Kostpris 30. september 2022	6.927.648
Årets op- og nedskrivninger	3.007.351
Udlodninger	-760.498
Opskrivninger 30. september 2022	2.246.853
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	9.174.501

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelser til kapitalindskud:

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i andre værdipapirer og kapitalandele. Pr. 30. september 2022 udestår resterende forpligtelser på i alt 9.054 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


